
Numer projektu Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 POLECIEĆ W CHMURY

Przebywanie na świeżym powietrzu to samo zdrowie. Zachęcam wszystkich, aby to 

robili zawsze, gdy tylko pogoda pozwala. W II edycji SzBO zakupiliśmy drewnianą 

chuśtawkę ogrodową, która cieszy się ogromną popularnością. Teraz chcę dokupić 

drugą, do pary. Chcę ją postawić naprzeciwko tej pierwszej, aby młodzież mogła miło 

spędzać wolny czas na terenie szkoły. Dwie chuśtawki stojąca naprzeciw siebie ułatwią 

uczniom integracjęi zachęcą do przebywania na powetrzu.

900,00 zł

2 ZANIM COŚ ZROBISZ, ZRÓB KAWĘ

W zeszłym roku, w ramach SzBO zakupilismy ekspres do kawy na kapsułki i 

zorganizowalismy festiwal kawy. To był prawdziwy sukces! Na codzień ekspres jest 

bardzo wygodny w użytkowaniu i cieszy się dużą popularnością wśród 

młodzieży.Dlatego teraz chcemy dokupić zestaw kapsułekz kawami o różnych smakach 

i ponownie zorganizować festiwal kawy. Młodziez bedzie mogła poznawać różnego 

rodzaju kawy i odkrywać nowe smaki.

500,00 zł

3 KWADRATOWE SIEDZENIE

Celem projektu jest zakup kwadratowych puf do siedzenia na przerwach, na 

korytarzach szkolnych na parterze.Siedziska te są bardzo estetyczne i praktyczne. 

Można je przenieść w dowolne miejsce podczas naszych spotkań koleżeńskich.

750,00 zł

4 KIBICUJ Z NAMI!

Projekt zakłada organizację seansów sportowych w świetlicy szkolnej. Do tego celu 

niezbędne jest nabycie odpowiedniego odbiornika. Dzięki zakupionemu telewizorowi 

uczniowie będą mogli wspólnie w świetlicy kibicować podczas oglądania transmisji 

meczów piłki nożnej i innych dyscyplin sportowych. Będzie to dla nich dobry sposób na 

relaks, poprawę samopoczucia, rozwój emocji i pogłębienie relacji między sobą.

3 000,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

PEŁNA NAZWA SZKOŁY: Technikum nr 27 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Niesłyszących



5 BEZ TEGO NIE DA SIĘ ŻYĆ!

Celem projektu jest zakup do stołówki szkolnej serwetek do dyspenserów 

(serwetników) dozujących serwetki. W zeszłym roku  w ramach Szkolnego Budżetu 

Obywatelskiego  zakupiliśmy serwetniki, które bardzo się sprawdzają.

Obecnie nasz zapas serwetek się wyczerpał i chcielibyśmy go uzupełnić. Bez tego nikt 

już dziś nie wyobraża sobie korzystania ze stołówki szkolnej.

220,00 zł

6 KĄCIK RELAKSACYJNY

Na pierwszym pietrze szkoły w skrzydle językowym są pufy i mini sofy. Chcemy teraz tę 

przestrzeń wyposażyć w lampę lawową, by jej delikatne światło i wrażenia wizualne, 

których dostarcza, pomogły uczniom wyciszyć się, zregenerować siły i mentalnie 

wzmocnić na dalszą część dnia. W tej części korytarza można zaciągnąć roletę oraz 

zamknąć drzwi tak, aby oddzielić tę przestrzeń od szkolnych wibracji.Zawsze też jest 

dyżur nauczycielski w ytym miejscu. Taka strefa ciszy pozwoli zredukować liczne 

bodźce napływające z otoczenia a tym samym na stworzenie kącika relaksacji dla 

uczniów potrzebujących odpoczynku.

400,00 zł

7 PRZYGODA W KRÓLESTWIE ZWIERZĄT

Wspólne wycieczka młodzieży do ZOO w Krakowie. Będziemy mogli spędzić super 

chwile na świeżym powietrzu w towarzystwie pięknych, dzikich zwierząt. Połączymy 

naukę o zwierzętach ich potrzebach z dobrą zabawą w gronie rówieśników. Taka 

wycieczka to wspaniały sposób aktywnego spędzenia czasu dla wszystkich uczniów 

technikum.

1 500,00 zł

8 PIECZENIE JEST ŚWIETNE I ZDROWE

Projekt miałby polegać na zachęceniu młodzieży do samodzielnego przygotowywania 

zdrowych posiłków i przekąsek w ogólnodostępnej kuchni w internacie szkoły.W tym 

celu chcemy wyposażyć tę kuchnię w mini-piekarnik turbotronic TT-AFO14. 

Przeprowadzone przez młodzież z kierunków gastronomicznych warsztaty z uczniami 

innych kierunków (przy użyciu piekarnika) zwiększą wiedzę młodych w obszarze 

zdrowego żywienia oraz zintegrują grupę wspólnie przygotowujących posiłki.

800,00 zł

9 SAVOIR VIVRE - MIĘDZY NAMI

Celem projektu jest uzupełnienie zastawy stołowej niezbędnej do wyposażenia naszych 

internatowych kuchni.Każda nasza kuchnia ma dominujący inny kolor. Chcemy kupić 

zastawy (zestawy naczyń obiadowych i sztućców) odpowiadające kolorystycznie 

poszczeglnym kuchniom. Dzięki temu spożywanie posiłków będzie przyjemniejsze i 

bardziej eleganckie.

700,00 zł



10 TABLICA - BURZA MÓZGÓW

Celem projektu jest doskonalenie procesu podejmowania decyzji w grupie. Niezbędnym 

do tego narzędziem jest tablica flipchart.Chcemy ją zakupić, aby społeczność 

samorządowa w szkole mogła skutecznie się komunikować się oraz wspólnie 

podejmować ważne decyzje na zebraniach.

250,00 zł

11 W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH

Projekt miałby polegać na wyposażeniu jednej kuchni w internacie w blender 

kielichowy Sencor SNB6600Bk oraz dwa bidony w komplecie. Blender smothie to 

doskonały sposób na przygotowanie przekąsek uzupełniających dietę w odpowiednią 

ilość warzyw i owoców a tym samym witamin i minerałów. Taką przekąskę można 

szybko i łatwo przygotować dzięki blenderowi, co pomoże młodzieży kształtować 

zdrowe nawyki żywieniowe.

400,00 zł

12 BRUD Z NAMI NIE WYGRA

Zakup i montaż w łazience na 4 piętrze pralki i suszarek na pranie oraz zakup kapsułek 

do prania. Dzięki realizacji tego projektu młodzież pozostająca na weekend w 

internecie będzie miała możliwość wyprania swoich ubrań. Z tych udogodnień 

skorzysta również młodzież, która wyjeżdża na weekend, ponieważ będzie mogła 

wyprać swoje rzeczy w ciągu tygodnia. Tym samym nie będzie musiała dźwigać ciężkich 

toreb i plecaków z brudnymi ubraniami wyjeżdżając do domu na weekend.

2 000,00 zł

13 GŁOŚNIK JBL

Każdy lubi poćwiczyć przy dobrej muzyce. Muzyka sprawia, że trening staje się 

przyjemniejszy, bardziej efektywny i zsynchronizowany. Niestety w szkolnej siłowni 

brakuje nagłośnienia. Dlatego celem tego projektu jest zakup do siłowni głośnika JBL, 

do którego każda ćwicząca osoba bedzie mogła zdalnie podłączyć swój telefon z 

ulubioną muzyką.

500,00 zł


